
Kuşak ve Yol Girişimi'nin 10. Yıl Dönümü Kutlanıyor: Tsinghua Üniversitesi Küresel 
Kalkınmanın Desteklenmesinde Tsinghua Çalışanlarının Rolünü Vurguluyor  

PEKİN, 30 Ekim 2023 /PRNewswire/ -- Tsinghua Üniversitesi profesörleri, öğrencileri ve mezunları, 
Kuşak ve Yol Girişimi'ne (KYG) katılımları yoluyla küresel ilerlemeyi kolaylaştıran ve birbirine bağlı bir 
dünya inşa eden yenilikçi fikirler ve çabalar getirme deneyimlerini paylaştılar. 

Röportajlar, 2023 yılında KYG'nin 10. yıl dönümünü kutlamak üzere Tsinghua Üniversitesi Kuşak ve Yol 
Enstitüsü tarafından başlatılan bir projenin parçasıdır. YouTube 'da yayınlanan video, akademik 
değişimler ve KYG güzergâhındaki ülkelerde kritik altyapının güçlendirilmesi yoluyla bu dönüştürücü 
küresel harekette önemli bir rol oynayan Tsinghua topluluğu üyeleri tarafından sağlanan on yıllık etkiyi 
vurguluyor. 

Tsinghua Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Profesörü ve Dekan Yardımcısı Zhao Kejin, 
KYG'nin başlangıç aşamasında görev alan öğretim üyeleri arasındaydı. Kendisi ve çalışma arkadaşları, 
ilgili bakanlıklar ve komisyonlar tarafından düzenlenen toplantılara katıldılar ve raporlar aracılığıyla 
hükümete aydınlatıcı bilgiler sağladılar. 2017 yılında, "dünya ekonomisinin kalbinde Çin'in sesini 
duyurmak ve Çin'in politikalarını açıklamak" amacıyla Çin'in küresel sorunlara yönelik çözümlerini 
dünya çapında bir platformda sergileyen Kuşak ve Yol Devos Forumu'nun kurulmasına öncülük eden 
ekibe katıldı. 

Tsinghua Üniversitesi Kuşak ve Yol Enstitüsü Yönetici Dekanı Shi Zhiqin, üniversitenin rolünü, 
KYG'nin stratejik gelişimine rehberlik etmek üzere önemli araştırmalar yapan ve Çin'in önde gelen 
düşünce kuruluşlarıyla iş birliği içinde çalışan bir "politika danışmanı" olarak açıkladı. 

Tsinghua Üniversitesi Gazetecilik ve İletişim Fakültesi Profesörü ve Küresel Yetkinlik ve Yurt 
Dışı Uygulama Öğretim Görevlisi Hu Yu, "Ön yargılar genellikle anlayış eksikliğinden kaynaklanır, bu 
nedenle ilk elden bilgi çok önemlidir." dedi. Çin ve diğer ülkeler arasında daha fazla karşılıklı anlayışı 
teşvik etmek amacıyla, hem öğrencilerin hem de Üniversite personelinin farklı kültürler ve toplumlar 
hakkında fikir edinmelerine yardımcı olan bir dizi akademik ve kültürel değişim programı düzenledi. 

İnşaat Mühendisliği lisansüstü öğrencisi Zheng Hao, BM Asya Pasifik Gençlik Değişim Programı'na 
katılan öğrenci temsilcilerinden biriydi. Tayland'ın yetersiz hizmet alan bölgelerinde araştırmalar yürüttü 
ve bu deneyim onun "küresel bir kamu görevlisi" olma arzusunu ateşledi. 

Sinohydro Bureau 11 Co, Ltd. Afrika Şubesi Müdür Yardımcısı ve Tsinghua Üniversitesi mezunu 
Cao Fengze, Afrika'daki altyapı projelerinde yer alarak küresel toplum için kişisel değerlerini 
keşfetmesine yardımcı olan ilham verici yolculuğunu paylaştı. 

2021'de Çin-Mısır diplomatik ilişkilerinin 65. yıl dönümü anısına inşa edilen ve Mısır'ın yeni başkentinde 
yer alan yeni bir MİA'nın siluetinde 385 metre yükselen bir kule, Afrika'nın en yüksek gökdeleni 
ünvanını almaya hazırlanıyor. Dönüm noktası niteliğindeki projenin arkasındaki Tsinghua mezunu 
Genel Müdür Zhang Yiqing, hem Çin'in inşaat alanındaki uzmanlığını gösteren hem de iki ülke 
arasındaki kalıcı bağları sembolize eden tasarım unsurlarını açıkladı. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=F1yBls9-poM&t=14s

